TRƯỜNG CAO ĐẲNG CN&QT SONADEZI

PHÒNG CTSV&QHĐN
Số:   14  /TB-CTSV&QHĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 27 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

        Về việc nộp bổ sung hồ sơ Sinh viên K14.

Để hoàn thiện hồ sơ Sinh viên, cập nhật đầy đủ thông tin sinh viên vào phần

mềm quản lý sinh viên, Phòng Công tác Sinh viên và QHĐN thông báo đến toàn thể

Sinh viên khóa 14 về việc nộp bổ sung hồ sơ như sau:

1. Đối tượng: tất cả sinh viên K14 cần nộp Bản sao bằng tốt nghiệp THPT.

Riêng một số sinh viên có tên trong Danh sách đính kèm, ngoài bản sao Bằng tốt

nghiệp THPT cần nộp thêm những giấy tờ sau (bản pho-to có công chứng): Học bạ

THPT, Chứng minh nhân dân, Giấy khai sinh.

2. Hồ sơ cần bổ sung:

 Sinh viên nộp tập trung giấy tờ cần nộp cho lớp trưởng.

 Sinh viên ghi chú MSSV, lớp lên mặt sau bản sao Bằng tốt nghiệp.

 Đối Học bạ THPT, Chứng minh nhân dân, Giấy khai sinh, Phòng Công tác

Sinh viên và QHĐN chỉ thu bản sao y có công chứng (không thu bản chính). Sinh viên

ghi MSSV, lớp lên góc trên bên phải hồ sơ.

3. Nơi nhận: Lớp trưởng nộp về Phòng Công tác Sinh viên và QHĐN.

4. Thời gian nộp: từ ngày 27/11/2019 đến hết ngày 13/12/2019

Đề nghị Ban cán sự các lớp nhắc nhở, thông báo sinh viên lớp thực hiện

nghiêm túc, và nộp các giấy tờ về phòng CTSV và QHDN đúng thời gian thông báo

này.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Khoa (để phối hợp);

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Lưu: CTSV&QHĐN.

PHÒNG CTSV&QHĐN

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

ThS. Trần Lan Quyên

STT MSSV Họ Tên Phái Ngày Sinh

Loại giấy tờ cần nộp bổ sung
(Bản pho to có công chứng)

Lớp
Bản sao
bằng Tốt
nghiệp
THPT

Học bạ
THPT

Giấy
CMND

Giấy
khai
sinh

1 1610060014 Nguyễn Lê Thiên  Duy Nam 07/01/1998 x x x x K14AV1

2 180205 Nguyễn Th   i   Hương Nữ 10/09/2000 x x x x K14AV1

3 180541 Nguyễn Hồng  Thắng Nam 18/10/1998 x x x x K14AV1

4
1710010041 Nguyễn Th

Quỳnh
Hương Nữ 09/10/1999 x x x x K14AV2

5
1710060019 Nguyễn Huỳnh

Bảo
Duy Nam 03/04/1999 x x x x K14AV2

6 180403 Nguyễn Trần Lạc  Quan Nam 01/07/1998 x x x x K14AV2

7 1710090020 Nguyễn Hoàng  Lam Nam 12/09/1999 x x x x K14CNTT

8 1710090030 Trần Duy  Tân Nam 14/10/1999 x x x x K14CNTT

9 180585 Nguyễn Văn  Đức Nam 23/09/2000 x x x x K14CNTT

10 180427 Trần Xuân  Quang Nữ 19/01/2000 x x x x K14DG1

11 180654 Trần Lê Hương Tú  Như Nữ 25/01/1999 x x x x K14DG1

12 180383 Phan Th  Mai  Hồng Nữ 17/02/2000 x x x x K14DG2

13 180428 Hoàng Tiến  Lợi Nam 06/07/2000 x x x x K14DG2

14 1710070018 Nguyễn Lê  hánh  Huy Nam 07/08/1999 x x x x K14HV1

15 180317 Võ Th  Ngọc  Châu Nữ 18/03/2000 x x x x K14HV1

16 1710070067 Lê Th  Thu  Uyên Nữ 06/04/1999 x x x x K14HV2

17 1710070070 Phan Ngọc Như  Ý Nữ 14/02/1999 x x x x K14HV2

18 180611 Nguyễn  i   Thùy Nữ 29/12/1999 x x x x K14HV2

19 180645 Nguyễn Th  Thùy  Dương Nữ 04/10/1999 x x x x K14HV2

20 180686 Lâ  Th  Thu  Ngọc Nữ 29/06/1997 x x x x K14HV2

21 1710050006 Nguyễn Trung  Hậu Nam 14/12/1998 x x x x K14KT

22
180327 Nguyễn Th

Huyền
Nga Nữ 04/11/2000 x x x x K14KT

23 180650 Lê Th  Như  Huỳnh Nữ 06/07/2000 x x x x K14KT

24 180682 Hà  iều  Anh Nữ 09/10/1998 x x x x K14KT

25 180372 Đỗ Th  Xuân  Mai Nữ 21/04/1999 x x x x K14MM2

26 180571 Phạ  Th  Nhật   hánh Nữ 21/09/2000 x x x x K14NV1

27 180664 Lê Tấn  Thành Nam 04/06/2000 x x x x K14NV1

28 180685 Vũ Hoàng  Tâ  Nữ 16/12/2000 x x x x K14NV1

29 1710100012 Tìn Ngọc  Hà Nữ 29/09/1999 x x x x K14NV2

30 1710100037 Phin Tuyết Như  Tâ  Nữ 14/09/1999 x x x x K14NV2

31 180147 Nguyễn Th  Hồng  Gấ  Nữ 27/04/2000 x x x x K14NV2

32 180684 Huỳnh Th   i   Loan Nữ 14/11/2000 x x x x K14NV2

33 1710030014 Nguyễn Th  Thùy  Duy Nữ 07/08/1999 x x x x K14QTKD

34 180281 Võ Thu  Huyền Nữ 14/03/2000 x x x x K14QTKD

35 180283 Lê Th  Thanh  Ước Nữ 22/08/2000 x x x x K14QTKD

36 180353 Nguyễn Thành  Đạt Nam 29/09/1997 x x x x K14QTKD

37
180506 Nguyễn Th

Quỳnh
Hương Nữ 14/03/2000 x x x x K14QTKD

38 180598 Nguyễn Đức  Phương Nam 03/03/2000 x x x x K14QTKD

39 180687 Nguyễn Th  Thúy  Loan Nữ 08/06/2000 x x x x K14QTKD

40 1610030095 Vũ Nguyễn Trung  Anh Nữ 22/03/1998 x x x x K14QTKS

41 1710060005 Nguyễn Đức  Anh Nam 18/12/1998 x x x x K14QTKS

42 180666 Lâ  Hồng Bảo  Ngọc Nữ 08/08/1999 x x x x K14QTKS

  *Lưu ý: dấu x là những giấy tờ cần nộp.